garantia de um estoque de segurança, bem como, solicitações realizadas pelo sistema ASIWEB gerido pelo Almoxarifado.

    4.2. Pretende-se atender as requisições e necessidades de reposição nos termos descriminados abaixo.

    4.3.O custo estimado da presente contratação importa a quantia de R$ 367.571,50 (trezentos e sessenta e sete mil e quinhentos e setenta e um reais e cinquenta centavos), conforme planilha anexa aos
presentes autos - evento nº 0002333995.

 

ITEM MATERIAL UNIDADE QUANTIDADE QUANTIDADE MINIMA
OFERTADA

PREÇO
VALOR
UNITARIO VALOR TOTAL

1

LIVRO DE PROTOCOLO

LIVRO DE PROTOCOLO INTERNO COM 100 FOLHAS, 160X230MM, TIPO